Problemata a dominis magistris resoluta.

Philosophicum:

An oculus sensuum sit princeps?

Ethico-politicum:

Uter certior animi sit iudex: oculus an lingua?

NB. Hi magistri philosophiae omnes iconismo Augustano s. Catharinae appressi prostant publice, sequentes vero sex, qui priore anno ob contagionem hoc autem anno in actu publico a P. Francisco Kolbe pro P. Francisco Starzinsky jam alibi existente, 22 Maji celebrato variis de causis non promoti, pro hoc actu publico promovendi remanserunt et ss. theologiae partim hic, partim Pragae auditores praestanda pro gradu magisterii praestiterunt, cum prioribus pariter 2 Septembris promoti sunt, sed iconismo predicto appressi non sunt. Unde in hoc actu universim promoti sunt magistri philosophiae 52.

Nomina dominorum magistrorum iconismo promotionis non appressorum:

- | | |
|-------|--|
| 20367 | Doct. D. Cyril Budissek, Moravus, Bistricensis, ss. theologiae auditor |
| 20368 | Doct. D. Franciscus Kotzier, Moravus, Dressoviensis, ss. theologiae auditor |
| 20369 | Doct. D. Joannes Petzchicz, Lusata, Wittgenaviensis, ss. theologiae auditor |
| 20370 | Doct. D. Joannes Schönel, Moravus, Budvicensis, ss. theologiae auditor |
| 20371 | Doct. D. Wenceslaus Succop, Moravus, Topolanensis, ss. theologiae auditor |
| 20372 | Doct. D. Wenceslaus Wacek, Boemus, Weipracticensis [!], ss. theologiae auditor |

[121] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1717, mense Augusto, die 17., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 63 perillustres, reverendi, religiosi ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemniori, more institutoque academico suprema earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Caroli Pfefferkorn e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, facultatis theologicae Spect. decano praenominatae universitatis Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Kolbe e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.